Частное общеобразовательное учреждение
«Детская академия»

Реквизиты ЧОУ «Детская академия»:
к/с 30101810300000000601 р/с № 40703810106000000922 ОГРН- 1030204635306 ИНН 0278096545 КПП 027801001 Отделение № 8598 Сбербанка России, г. Уфа
450083. г. Уфа, ул.50лет СССР, д.2 тел. (347) 282-44-19,282-49-15,282-18-15 E-mail: dakad-infof@)mail.ru факс (347) 282-44-19

25.08.2023

ПРИКАЗ № 43

Об утверждении стоимости оказания платных образовательных услуг по
договорам об образовании, заключаемым при приёме на обучение по
программам общего образования за счёт средств физических и
юридических лиц в 2023-2024 учебном году

В целях создания условий, необходимых для оказания платных
образовательных услуг по договорам об образовании по программам общего
образования, заключаемым на обучение в ЧОУ «Детская академия» за счёт
средств физических и юридических лиц в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость оказания платных образовательных услуг:

Уровень образования Полная стоимость образовательных услуг
за 2023-2024 уч. год.

Начальное общее 1 -4 классы 145 000 рублей
Основное общее 5-8 классы 145 000 рублей

9 класс 150 000 рублей
Среднее общее 10 класс 145 000 рублей

11 класс 150 000 рублей

2. Предоставить скидку на обучение обучающимся, ранее обучавшимся в
ЧОУ «Детская академия» по программам общего образования и
обучающимся первого года начального образования -  в размере 10 000
рублей.

2.1. В договорах указывать сумму с учётом скидки.